
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

f) Nr 6 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57DC84A6-0B92-499D-9CCF-078B43DAAB33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 167 533,00 7 907,00 175 440,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 533,00 7 907,00 82 440,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 344,00 6 614,00 68 958,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 661,00 1 131,00 11 792,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 528,00 162,00 1 690,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 93 000,00 0,00 93 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 18 000,00 3 000,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 5 000,00 65 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 -8 000,00 7 000,00 

851   Ochrona zdrowia 119 453,01 0,00 119 453,01 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 453,01 0,00 119 453,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 118 953,01 -500,00 118 453,01 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500,00 500,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 147 309,05 0,00 147 309,05 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 147 309,05 0,00 147 309,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 147 309,05 -2 975,40 144 333,65 

  4680 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku 
od towarów i usług (VAT) 0,00 2 975,40 2 975,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 59 000,00 0,00 59 000,00 

 92195  Pozostała działalność 59 000,00 0,00 59 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -1 600,00 16 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 1 600,00 42 600,00 

Razem: 493 295,06 7 907,00 501 202,06 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57DC84A6-0B92-499D-9CCF-078B43DAAB33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 273 712,94 32 315,76 306 028,70 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 273 712,94 32 315,76 306 028,70 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 239 880,00 32 259,00 272 139,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

32 588,09 -27,09 32 561,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 041,00 70,14 1 111,14 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,00 11,99 188,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 26,85 1,72 28,57 
855   Rodzina 331,00 14,00 345,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 331,00 14,00 345,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 331,00 14,00 345,00 

Razem: 274 043,94 32 329,76 306 373,70 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57DC84A6-0B92-499D-9CCF-078B43DAAB33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 156 964,08 1 327,00 1 158 291,08 

 80101  Szkoły podstawowe 843 414,62 814,00 844 228,62 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 604,54 4 604,54 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 843 414,62 -3 790,54 839 624,08 
 80104  Przedszkola 313 549,46 513,00 314 062,46 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 002,54 4 002,54 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 313 549,46 -3 489,54 310 059,92 
Razem: 1 156 964,08 1 327,00 1 158 291,08 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57DC84A6-0B92-499D-9CCF-078B43DAAB33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 76/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 608 687,14 6 533,00 1 615 220,14 

 80101  Szkoły podstawowe 1 058 173,43 -35 007,00 1 023 166,43 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 27 353,74 27 353,74 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 058 173,43 -62 360,74 995 812,69 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 131 707,98 40 000,00 171 707,98 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 131 707,98 40 000,00 171 707,98 
 80104  Przedszkola 418 805,73 1 540,00 420 345,73 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 843,45 11 843,45 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 418 805,73 -10 303,45 408 502,28 
Razem: 1 608 687,14 6 533,00 1 615 220,14 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57DC84A6-0B92-499D-9CCF-078B43DAAB33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 76/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 657 327,06 0,00 1 657 327,06 

 80101  Szkoły podstawowe 1 317 723,12 0,00 1 317 723,12 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 185,85 1 185,85 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 317 723,12 -1 185,85 1 316 537,27 
 80104  Przedszkola 339 603,94 0,00 339 603,94 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 902,77 902,77 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 339 603,94 -902,77 338 701,17 
Razem: 1 657 327,06 0,00 1 657 327,06 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57DC84A6-0B92-499D-9CCF-078B43DAAB33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 76/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 929 740,34 0,00 929 740,34 

 80101  Szkoły podstawowe 839 513,96 0,00 839 513,96 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 060,02 1 060,02 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 839 513,96 -1 060,02 838 453,94 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 90 226,38 0,00 90 226,38 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,59 1 000,59 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 226,38 -1 000,59 89 225,79 
Razem: 929 740,34 0,00 929 740,34 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57DC84A6-0B92-499D-9CCF-078B43DAAB33. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

